MAMAZ MMAFAKAOYZ AE AP MEMH132737699000 AMAE19253/012/B/89/003

MAMAZ KON APTEMIOZ

(P ——
=ENOAOXEIAKEZ EKMETAAEYZEIZ
IZOAOrIZMOZ 31n¢ AEKEMBPIOY 2015
ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2015)
ENEPITHTIKO MAGHKHTIKO
Mooda kAclopévng Moo kAelopévng
Xpnoewg 2015 Xpnoegwg 2015
Atia AvarrooBeoTn
Krijoewg AToOBETEIC Agia
E=OAA EMKATAITAIEQZ
4, Noimia £605a eykaTaoTATEWS 109,24 0,00 109,24 IAIA KEQAAAIA
109,24 0,00 109,24 l. Metoyikd Ke@@AQIO (........ METOXEG TWV ..cuueee Eupw.)
MArO ENEPMHTIKO 1. KataBeBAnpévo 220.102,72
Il.  Evowpareg AKIVIITOTTOINOEIS 2. OgeiAdpevo 0,00
1 rmeda - Oikomeda 118.184,93 3. AmooBeopévo 0,00
Meiov MpoBAEweIC amagwoewv & umoTIPATEWY 0,00 118.184,93 0,00 118.184,93 220.102,72
. 3 Kmpia & Texvika €pya 586.221,09 28.249,71 537.971,38
4. Mnxaviuara - TEXVIKEG EykaTaoTaCEIS 174.846,17 30.261,27 144.584,90 IIl. Aiagopd amwd ékdoon peroywy umép To pmo 0,00
5. MeTagopika péoa 18.935,37 2.915,04 16.020,33
6. EmimAa & Aoimiog E¢omAiopoc 112.089,00 3.044,60 109.044,40 Il. Alagopég Avamrpooappoyis- Emixopnynosig emevdioswy
0,00 0,00 0,00 2. Niagopéc Avarpogappoyngc Aoittwv Mepoua. ZToixeiwv 50.610,88
3,00 Emyopnyfiaei¢ emevdioewy Trayiou evepynTikou 254.497 43
Z0voho Akivnrorroifoewy (+11) 990.276,56 64.470,62 925.805,94 305.108,31
AmoreAéopara £i§ VEO
ZavoAo Mayiou Evepynrikou (MI+I1+I) 925.805,94 YTOAOITIO {NUItV XPROEWS €I VEO -8.345,36
V. Zivoho Biwv Kepahaiwv (Al+AlI+AII+AIVFAV+AVI) 516.865,67
KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO BpaxumpoBeopeg YoXpEwoEIg 0,00
Il. ATTQITAOEIG MpounBeuteg 1.785,00
0,00 YTIOXPEWOEIG ATTO POPOUS - TEAN 10.968,61
6. ATaImoeI§ Kara opyavwv SI0IKAOEWS -442.741,49 AogahigTikoi Opyaviopoi 2.379,08
IV. Aiabéoipa 15.132,69
1 Tayeio 1.137,21
7. ZOvoAo Ymoxpewaotgwy (M+11) 15.132,69
Z0voAo KukAo@opouvrog Evepynrikol
(Al+AlI+ATI+AIV) -441.604,28
METABATIKOI AOIAPIZMOI ENEPIHTIKQY
1. E¢oda Emopéviv XpAoewy 47 687,46
47.687,46 FENIKO ZYNOAO NMAGHTIKOY (A+B++A) 531.998,36
FENIKO ZYNOAQO ENEPTHTIKOY (A+B+M+A+E) 531.998,36
O NPOEAPOZ TOY AZ H ANTINPOEAPOZ A.Z
MKIANIPEZH AIKATEPINH O AOreTHZ

TZANATIATHZ IQANNHZ
AP AAEIAZ 38434



KATAZTAZH AOTAPIAZMOY "AMNOTEAEZMATA XPHIEQZ'
31ng AEKEMBPIOY 2015 (1n IANOYAPIOY 2015 - 31 AEKEMBPIOY 2015)

Mood KAEIOPEVNG
Xprioswcg 2015

. AmoreAéopara EKpeTaAAEUOEWS
Kukhog Epyaciwv (MwARoeIg)
Meiov : Kéotog MwAnoewy
MIKTG amoTeAéOpaTa EKPETAAAEUOEWS
Zlivoho
Mepikd amroreAéopara eKpeTaAAEUOEwWS
OAikd@ ArroteAéopara EkpeTaAAElOEWS
Meiov
1. Extakta kai avopyava £€oda
4. MpoBAéyeig yId EkTakToug KivBlivoug

Opyavikd Kai EKTaKTO armmoTeAéopara
KAGAPA ATMOTEAEIMATA XPHIEQZI Tmpd popwv

MINAKAZ AIAGEZEQZ AMNOTEAEZIMATQN

KaBapd amoreAéopara (kEpOn 1) {npieg ) XpAoEwWS
(+) A4 (-) YroAormo amoteheopdrwy (kepdwv 1 Znuiwv)

TPONYOULEVWY XPrOEWY
(+) ) (-) Alapopéc popoloyikol eAEyxou
TPONYOUPEVWY XPrOEWY
Zuvoho
" Znpieg 16 véov

H 8i168eon Twv Kepbwv yiveral weg €§hig:
Znpigg €15 véov

O MNPOEAPOZ TOY A.Z

MAMAZ ATPEMIOZTOY KQON/NOY
TKEA®EZIH AIKATEPINH TOY ANTQONIOY

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

MNood
KAgiopévng
Xpnoewg
2009
-8.345,36

0,00
0,00

-8.345,36
-8.345,36

-8.345,36

-8.345,36

O AOTIZTHZ

TZANAMATHEZ IOANNHEZ
AP AAEIAZ 38434



